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MINISTERIO DE HACIENDA
Sistema lntegrado de Gesti6n Financiera TESORERIA NACIONAL
Periodo: 2022 MOVIMIENTOS FINANCIEROS EN LIBRO

DEL lERO AL 30 DE JUNIO 2022
VALORESRD$

CUENTA: 100010102384894
0100115001 CONSEJO NACIONAL DE ZONAS FRANCAS
FECHA FECHA FECHA CODIGO DOC NUMERO
REGISTRO IMPUTACION BANCO MOVIMIENTO SIGEF DOC CREDITO DEBITO SALDO CREDITO PESOS DEBITO PESOS SALDO STS

SALDO ANTERIOR A: 01/06/2022 00:00 24,191.11 24,191.11
01/06/2022 08:55 01/06/2022 01/06/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 37102 47,597.76 0.00 71,788.87 47,597.76 0.00 71,788.87 CON02/06/2022 08:52 02/06/2022 02/06/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 37136 31,919.72 0.00 103,708.59 31,919.72 0.00 103,708.59 CON02/06/2022 16:34 02/06/2022 02/06/2022 ORDENAM/ENTO DE PAGO 000000 058546 0.00 1,055.30 102,653.29 0.00 1,055.30 102,653.29 CONEMITIDO
02/06/2022 16:34 02/06/2022 02/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 058546 0.00 23,849.81 78,803.48 0.00 23,849.81 78,803.48 CONEM/TIDO
02/06/2022 16:34 02/06/2022 02/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 058549 0.00 1,986.60 76,816.88 0.00 1,986.60 76,816.88 CONEMIT/DO
02/06/2022 16:34 02/06/2022 02/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 058549 0.00 44,897.16 31,919.72 0.00 44,897.16 31,919.72 CONEMIT/DO
02/06/2022 16:34 02/06/2022 02/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 058547 0.00 1,375.85 30,543.87 0.00 1,375.85 30,543.87 CONEMITIDO
02/06/2022 16:34 02/06/2022 02/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 058547 0.00 30,543.87 0.00 0.00 30,543.87 0.00 CONEMITIDO
03/06/2022 08:48 03/06/2022 03/06/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 37156 61,327.00 0.00 61,327.00 61,327.00 0.00 61,327.00 CON03/06/2022 19:02 03/06/2022 03/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 059317 0.00 3,066.35 58,260.65 0.00 3,066.35 58,260.65 CONEMITIDO
03/06/2022 19:02 03/06/2022 03/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 059317 0.00 58,260.65 0.00 0.00 58,260.65 0.00 CONEMITIDO
07/06/2022 08:46 07/06/2022 07/06/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 37197 10,578.00 0.00 10,578.00 10,578.00 0.00 10,578.00 CON07/06/2022 19:02 07/06/2022 07/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 060606 0.00 1,734.20 8,843.80 0.00 1,734.20 8,843.80 CONEMIT/DO
07/06/2022 19:02 07/06/2022 07/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 060606 0.00 8,183.80 660.00 0.00 8,183.80 660.00 CONEMITIDO
07/06/2022 19:02 07/06/2022 07/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 060607 0.00 660.00 0.00 0.00 660.00 0.00 CONEMITIDO
09/06/2022 08:35 09/06/2022 09/06/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 37234 18,281.50 0.00 18,281.50 18,281.50 0.00 18,281.50 CON09/06/2022 15:23 09/06/2022 09/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 061742 0.00 123.50 18,158.00 0.00 123.50 18,158.00 CONEMITIDO
09/06/2022 15:23 09/06/2022 09/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 061742 0.00 5,141.50 13,016.50 0.00 5,141.50 13,016.50 CONEMIT/DO
09/06/2022 15:23 09/06/2022 09/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 061743 0.00 517.19 12,499.31 0.00 517.19 12,499.31 CONEMIT/DO
09/06/2022 15:23 09/06/2022 09/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 061743 0.00 5,350.99 7,148.32 0.00 5,350.99 7,148.32 CONEMITIDO
09/06/2022 15:23 09/06/2022 09/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 061749 0.00 90.27 7,058.05 0.00 90.27 7,058.05 CONEM/TIDO
09/06/2022 15:23 09/06/2022 09/06/2022 ORDENAM/ENTO DE PAGO 000000 061749 0.00 2,039.97 5,018.08 0.00 2,039.97 5,018.08 CONEMITIDO
09/06/2022 15:23 09/06/2022 09/06/2022 ORDENAM/ENTO DE PAGO 000000 061747 0.00 660.00 4,358.08 0.00 660.00 4,358.08 CONEM/TIDO
10/06/2022 08:52 10/06/2022 10/06/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 37259 19,044.01 0.00 23,402.09 19,044.01 0.00 23,402.09 CON10/06/2022 09:32 10/06/2022 10/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 062026 0.00 915.34 22,486.75 0.00 915.34 22,486.75 CON
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MINISTERIO DE HACIENDA
Sistema lntegrado de Gesti6n Financiera TESORERIA NACIONAL
Periodo: 2022 MOVIMIENTOS FINANCIEROS EN LIBRO

DEL lERO AL 30 DE JUNIO 2022
VALORESRD$

CUENTA: 100010102384894
0100115001 CONSEJO NACIONAL DE ZONAS FRANCAS
FECHA FECHA FECHA CODIGO DOC NUMERO
REGISTRO IMPUTACION BANCO MOVIMIENTO SIGEF DOC CREDITO DEBITO SALDO CREDITO PESOS DEBITO PESOS SALDO STSEMITIDO
10/06/2022 09:32 10/06/2022 10/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 062026 0.00 9,470.25 13,016.50 0.00 9,470.25 13,016.50 CONEMITIDO
10/06/2022 09:32 10/06/2022 10/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 062027 0.00 1,040.00 11,976.50 0.00 1,040.00 11,976.50 CONEMITIDO
10/06/2022 09:32 10/06/2022 10/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 062027 0.00 10,760.00 1,216.50 0.00 10,760.00 1,216.50 CONEMITIDO
13/06/2022 09:49 13/06/2022 13/06/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 37282 60,156.28 0.00 61,372.78 60,156.28 0.00 61,372.78 CON13/06/2022 21:16 13/06/2022 13/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 063391 0.00 4,261.91 57,110.87 0.00 4,261.91 57,110.87 CONEMITIDO
13/06/2022 21:16 13/06/2022 13/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 063391 0.00 44,094.37 13,016.50 0.00 44,094.37 13,016.50 CON

EMITIDO
14/06/2022 08:55 14/06/2022 14/06/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 37302 193,605.78 0.00 206,622.28 193,605.78 0.00 206,622.28 CON14/06/2022 12:59 14/06/2022 14/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 063825 0.00 3,318.25 203,304.03 0.00 3,318.25 203,304.03 CONEMITIDO
14/06/2022 12:59 14/06/2022 14/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 063825 0.00 74,992.45 128,311.58 0.00 74,992.45 128,311.58 CONEMITIDO
14/06/2022 12:59 14/06/2022 14/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 063827 0.00 6,874.58 121,437.00 0.00 6,874.58 121,437.00 CON

EMITIDO
14/06/2022 12:59 14/06/2022 14/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 063827 0.00 71,125.42 50,311.58 0.00 71,125.42 50,311.58 CON

EMITIDO
14/06/2022 12:59 14/06/2022 14/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 063831 0.00 1,826.78 48,484.80 0.00 1,826.78 48,484.80 CON

EMITIDO
14/06/2022 12:59 14/06/2022 14/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 063831 0.00 40,554.54 7,930.26 0.00 40,554.54 7,930.26 CONEMITIDO
14/06/2022 12:59 14/06/2022 14/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 063829 0.00 134.75 7,795.51 0.00 134.75 7,795.51 CON

EMITIDO
14/06/2022 12:59 14/06/2022 14/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 063829 0.00 3,007.70 4,787.81 0.00 3,007.70 4,787.81 CONEMITIDO
15/06/2022 09:10 15/06/2022 15/06/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 37325 727,933.51 0.00 732,721.32 727,933.51 0.00 732,721.32 CON15/06/2022 13:14 15/06/2022 15/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 064592 0.00 3,169.61 729,551.71 0.00 3,169.61 729,551.71 CON

EMITIDO
15/06/2022 13:14 15/06/2022 15/06/2022 ORDENAMI ENTO DE PAGO 000000 064592 0.00 79,240.13 650,311.58 0.00 79,240.13 650,311.58 CON

EMITIDO
15/06/2022 13:14 15/06/2022 15/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 064593 0.00 600,000.00 50,311.58 0.00 600,000.00 50,311.58 CON

EMITIDO
15/06/2022 13:14 15/06/2022 15/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 064594 0.00 442.00 49,869.58 0.00 442.00 49,869.58 CON

EMITIDO
15/06/2022 13:14 15/06/2022 15/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 064594 0.00 8,398.00 41,471.58 0.00 8,398.00 41,471.58 CON

EMITIDO
15/06/2022 13:14 15/06/2022 15/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 064595 0.00 382.39 41,089.19 0.00 382.39 41,089.19 CON

EMITIDO
15/06/2022 13:14 15/06/2022 15/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 064595 0.00 8,642.06 32,447.13 0.00 8,642.06 32,447.13 CON

EMITIDO
15/06/2022 13:14 15/06/2022 15/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 064596 0.00 1,909.44 30,537.69 0.00 1,909.44 30,537.69 CON

EMITIDO
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MINISTERIO DE HACIENDA
Sistema lntegrado de Gesti6n Financiera TESORERIA NACIONAL
Periodo: 2022 MOVIMIENTOS FINANCIEROS EN LIBRO

DEL lERO AL 30 DE JUNIO 2022
VALORES RD$

CUENTA: 100010102384894
0100115001 CONSEJO NACIONAL DE ZONAS FRANCAS
FECHA FECHA FECHA CODIGO DOC NUMERO
REGISTRO IMPUTACION BANCO MOVIMIENTO SIGEF DOC CREDITO DEBITO SALDO CREDITO PESOS DEBITO PESOS SALDO STS15/06/2022 13:14 15/06/2022 15/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 064596 0.00 19,755.36 10,782.33 0.00 19,755.36 10,782.33 CON

EMITIDO
17/06/2022 09:28 17/06/2022 17/06/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 37364 39,529.25 0.00 50,311.58 39,529.25 0.00 50,311.58 CON21/06/2022 08:51 21/06/2022 21/06/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 37412 172,828.11 0.00 223,139.69 172,828.11 0.00 223,139.69 CON21/06/2022 20:33 21/06/2022 21/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 067586 0.00 1,566.55 221,573.14 0.00 1,566.55 221,573.14 CON

EMITIDO
21/06/2022 20:33 21/06/2022 21/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 067586 0.00 16,207.73 205,365.41 0.00 16,207.73 205,365.41 CON

EMITIDO
21/06/2022 20:33 21/06/2022 21/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 067587 0.00 13,449.89 191,915.52 0.00 13,449.89 191,915.52 CON

EMITIDO
21/06/2022 20:33 21/06/2022 21/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 067587 0.00 141,603.94 50,311.58 0.00 141,603.94 50,311.58 CON21/06/2022 20:33 21/06/2022 21/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 067589 0.00 974.75 49,336.83 0.00 974.75 49,336.83 CON

EMITIDO
21/06/2022 20:33 21/06/2022 21/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 067589 0.00 24,368.75 24,968.08 0.00 24,368.75 24,968.08 CON

EMITIDO
22/06/2022 07:56 22/06/2022 22/06/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 37418 145,054.92 0.00 170,023.00 145,054.92 0.00 170,023.00 CON22/06/2022 09:07 22/06/2022 22/06/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 37438 566,576.80 0.00 736,599.80 566,576.80 0.00 736,599.80 CON23/06/2022 07:34 23/06/2022 23/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 068747 0.00 10,441.82 726,157.98 0.00 10,441.82 726,157.98 CON

EMITIDO
23/06/2022 07:34 23/06/2022 23/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 068747 0.00 255,309.51 470,848.47 0.00 255,309.51 470,848.47 CON

EMITIDO
23/06/2022 07:34 23/06/2022 23/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 068748 0.00 4,502.30 466,346.17 0.00 4,502.30 466,346.17 CON

EMITIDO
23/06/2022 07:34 23/06/2022 23/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 068748 0.00 110,312.40 356,033.77 0.00 110,312.40 356,033.77 CON

EMITIDO
23/06/2022 07:34 23/06/2022 23/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 068749 0.00 15,286.11 340,747.66 0.00 15,286.11 340,747.66 CON

EMITIDO
23/06/2022 07:34 23/06/2022 23/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 068749 0.00 290,436.08 50,311.58 0.00 290,436.08 50,311.58 CON

EMITIDO
23/06/2022 07:34 23/06/2022 23/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 068757 0.00 2,470.00 47,841.58 0.00 2,470.00 47,841.58 CON

EMITIDO
23/06/2022 07:34 23/06/2022 23/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 068757 0.00 25,555.00 22,286.58 0.00 25,555.00 22,286.58 CON

EMITIDO
23/06/2022 07:34 23/06/2022 23/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 068753 0.00 673.52 21,613.06 0.00 673.52 21,613.06 CON

EMITIDO
23/06/2022 07:34 23/06/2022 23/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 068753 0.00 15,221.48 6,391.58 0.00 15,221.48 6,391.58 CON

EMITIDO
23/06/2022 08:26 23/06/2022 23/06/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 37459 163,631.42 0.00 170,023.00 163,631.42 0.00 170,023.00 CON23/06/2022 09:20 23/06/2022 23/06/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 37468 432,164.32 0.00 602,187.32 432,164.32 0.00 602,187.32 CON23/06/2022 18:23 23/06/2022 23/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 069805 0.00 20,375.34 581,811.98 0.00 20,375.34 581,811.98 CON

EMITIDO
23/06/2022 18:23 23/06/2022 23/06/2022 ORDENAMI ENTO DE PAGO 000000 069805 0.00 460,482.70 121,329.28 0.00 460,482.70 121,329.28 CON

EMITIDO
23/06/2022 18:23 23/06/2022 23/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 069806 0.00 6,259.19 115,070.09 0.00 6,259.19 115,070.09 CON

EMITIDO
23/06/2022 18:23 23/06/2022 23/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 069806 0.00 64,758.51 50,311.58 0.00 64,758.51 50,311.58 CON
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Conscjo National de ZoMs
Francas de Expomdon

Sistema lntegrado de Gestion Financiera
Periodo: 2022

CUENTA: 100010102384894
0100115001 CONSEJO NACIONAL DE ZONAS FRANCAS
FECHA FECHA FECHA CODIGO DOC
REGISTRO IMPUTACION BANCO MOVIMIENTO SIGEF

EMITIDO
23/06/2022 18:23 23/06/2022 23/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000

EMITIDO
23/06/2022 18:23 23/06/2022 23/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000

EMITIDO
24/06/2022 07:53 24/06/2022 24/06/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000
24/06/2022 08:39 24/06/2022 24/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000

EMITIDO
27/06/2022 09:34 27/06/2022 27/06/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000
27/06/2022 13:47 27/06/2022 27/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000

EMITIDO
27/06/2022 13:47 27/06/2022 27/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000

EMITIDO
28/06/2022 08:45 28/06/2022 28/06/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000
30/06/2022 07:40 30/06/2022 30/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000
30/06/2022 07:40 30/06/2022 30/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000

EMITIDO

30/06/2022 SALDO ACTUAL

Parametros Reporte:
Hasta : 30/06/2022 23:59
Peri-ode : 2022

MINISTERIO DE HACIENDA
TESORERIA NACIONAL
MOVIMIENTOS FINANCIEROS EN LIBRO
DEL lERO Al 30 DE JUNIO 2022
VALORES RD$

NUMERO
DOC CREDITO DEBITO SALDO CREDITO PESOS DEBITO PESOS SALDO STS

069810 0.00 471.75 49,839.83 0.00 471.75 49,839.83 CON

069810 0.00 8,963.25 40,876.58 0.00 8,963.25 40,876.58 CON

37481 129,146.42 0.00 170,023.00 129,146.42 0.00 170,023.00 CON
069922 0.00 170,023.00 0.00 0.00 170,023.00 0.00 CON

37522 68,177.69 0.00 68,177.69 68,177.69 0.00 68,177.69 CON
071328 0.00 4,556.76 63,620.93 0.00 4,556.76 63,620.93 CON

071328 0.00 47,144.94 16,475.99 0.00 47,144.94 16,475.99 CON

37541 51,701.70 0.00 68,177.69 51,701.70 0.00 68,177.69 CON
073096 0.00 2,888.89 65,288.80 0.00 2,888.89 65,288.80 CON
073096 0.00 65,288.80 0.00 0.00 65,288.80 0.00 CON

2,939,254.19 2,963,445.30 2,939,254.19 2,963,445.30

Tipo Tesorerfa : No lnformado
Cuenta Bancaria : 100010102384894-REPUBLICA DOMINICANA EN PESOS DOMINICANOS - BR
Reportes Anteriores : -
Tipo Fecha : 01-01-Fecha.Registro
Tipo de Reporte : pdf-Archivo PDF Acrobat
SubCuenta: Cta Bancaria:100010102384894 Sub Cta Bancaria:0100115001
Clasificador : dr.gov.sigef.tesoreria .conciliacionbanca ria .conciliaciones.conciliacionesrea lizadas. LookupVOConciliacionesRealizadas-Conciliaci6n
Fecha Desde : 01/06/2022 00:00
Nombre:
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ConS<'jo Nadonal de Zonas
Francas de Expomcion

Sistema lntegrado de Gesti6n Financiera
Periodo: 2022

CUENTA: 100010102384894
9995012001 CONSEJO NACIONAL DE ZONAS FRANCAS DE EXPORTACION

MINISTERIO DE HACIENDA
TESORERIA NACIDNAL
MOVIMIENTOS FINANCIEROS EN LIBRO
DEL lERO. AL 30 DE JUNIO 2022
VALORES RD$

FECHA
REGISTRO

FECHA FECHA
IMPUTACIO BANCO

CODIGO
MOVIMIENTO

DOC
SIGEF

NUMERO
DOC

SALDO ANTERIOR A: 01/06/2022 00:00

02/06/2022 08:52 02/06/2022 02/06/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 3713602/06/2022 16:34 02/06/2022 02/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 058548
EMITIDO

03/06/2022 08:48 03/06/2022 03/06/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 3715603/06/2022 19:02 03/06/2022 03/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 059318
EMITIDO

14/06/2022 08:55 14/06/2022 14/06/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 3730214/06/2022 12:59 14/06/2022 14/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 063826
EMITIDO

22/06/2022 07:56 22/06/2022 22/06/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 3741823/06/2022 07:34 23/06/2022 23/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 068755
EMITIDO

23/06/2022 07:34 23/06/2022 23/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 068755
EMITIDO

23/06/2022 07:34 23/06/2022 23/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 068756
EMITIDO

23/06/2022 07:34 23/06/2022 23/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 068756
EMITIDO

23/06/2022 12:22 23/06/2022 23/06/2022 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 3747523/06/2022 18:23 23/06/2022 23/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 069807
EMITIDO

23/06/2022 18:23 23/06/2022 23/06/2022 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 069807
EMITIDO

30/06/2022 SALDO ACTUAL

Parametros Reporte:
Hasta : 30/06/2022 23:59
Perf-odo : 2022

CREDITO DEBITO SALDO CREDITO PESOS DEBITO PESOS SALDO STS

0.00 0.00

84,691.25 0.00 84,691.25 84,691.25 0.00 84,691.25 CON0.00 84,691.25 0.00 0.00 84,691.25 0.00 CON

45,700.00 0.00 45,700.00 45,700.00 0.00 45,700.00 CON0.00 45,700.00 0.00 0.00 45,700.00 0.00 CON

1,499,062.50 0.00 1,499,062.50 1,499,062.50 0.00 1,499,062.50 CON0.00 1,499,062.50 0.00 0.00 1,499,062.50 0.00 CON

540,105.20 0.00 540,105.20 540,105.20 0.00 540,105.20 CON0.00 1,854.00 538,251.20 0.00 1,854.00 538,251.20 CON

0.00 55,791.00 482,460.20 0.00 55,791.00 482,460.20 CON

0.00 52,770.78 429,689.42 0.00 52,770.78 429,689.42 CON

0.00 429,689.42 0.00 0.00 429,689.42 0.00 CON

7,604,358.90 0.00 7,604,358.90 7,604,358.90 0.00 7,604,358.90 CON0.00 433,886.47 7,170,472.43 0.00 433,886.47 7,170,472.43 CON

0.00 7,170,472.43 0.00 0.00 7,170,472.43 0.00 CON

9,773,917.85 9,773,917.85 9,773,917.85 9,773,917.85

Tipo Tesorerla : No lnformado
Cuenta Bancaria : 100010102384894-REPUBLICA DOMINICANA EN PESOS DOMINICANOS - BR
Reportes Anteriores : -
Tipo Fecha : 01-01-Fecha.Registro
Tipo de Reporte : pdf-Archivo PDF Acrobat
SubCuenta : Cta Bancaria:100010102384894 Sub Cta Bancaria:9995012001

Clasificador: dr.gov.sigef.tesoreria.conciliacionbancaria.conciliaciones.conciliacionesrealizadas.LookupVOConciliacionesRealizadas-Conciliaci6n
Fecha Desde : 01/06/2022 00:00
Nombre:
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Consejo Nacional de Zonas
Francas de E~pormion

Sistema lntegrado de Gesti6n Financiera
Periodo: 2022

CUENTA: 100010102384894
9995012001 CONSEJO NACIONAL DE ZONAS FRANCAS DE EXPORTACION

MINISTERIO DE HACIENDA
TESORERIA NACIONAL
MOVIMIENTOS FINANCIEROS EN LIBRO
DEL lERO. Al 30 DE JUNIO 2022
VALORES RD$

FECHA
REGISTRO

FECHA FECHA
IMPUTACIO BANCO

CODIGO
MOVIMIENTO

DOC
SIGEF

NUMERO
DOC CREDITO DEBITO SALDO CREDITO PESOS DEBITO PESOS SALDO STS
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